永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知「亞卓市主題班網活動」競賽
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/9/10 16:29:03

主旨：轉知「亞卓市主題班網活動」競賽

說明：

一、依據國立中央大學101年8月31日中大合字第1015340083號

函辦理。

二、亞卓市致力於推廣網路教育，提供優質的班級網站服務，

配合九月份開學，特舉辦網路競賽活動，鼓勵班級教師帶

領學生於亞卓市建置班網，並以「我們班的大挑戰」為創

作主軸，共同創作班級作品投稿比賽，藉此凝聚班級向心

力，引導學生進行饒富創意的網路學習活動，歡迎各校踴

躍報名參加。

三、活動簡介：

(一)活動對象：全國公私立國中、國小班級。

(二)活動時間：預計101年9月10日至101年11月20日。

(三)活動詳情參考活動網址： http://www.educities.edu.tw

四、活動聯絡人：(02)3343-7480#9103，葉淑貞小姐。

五、檢附原函影本及相關活動辦法乙份。

http://163.30.202.2 2025/6/28 13:08:52 - 1

http://www.educities.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw